
  č. j. 16 E 471/2005-407 

Shodu s prvopisem potvrzuje Michaela Šímová Kliková. 

USNESENÍ 
Okresní soud v Tachově rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kleinem ve věci 

oprávněných:  a) Mgr. Ing. Zdeněk Cvejn, narozený 27. 3. 1981, se sídlem Husitská 322, 
Hradec Králové 16, 

 b) FS reality, a.s., IČO 64358470, se sídlem Na Roudné 19, Plzeň, 

proti 

povinnému:  Jan Petr, narozený 25. 3. 1947, IČO 61154814, se sídlem nám. Republiky 110, Bor, 

o 73 016 Kč s příslušenstvím prodejen nemovitých věcí 

takto: 

Soud vydává tuto dražební vyhlášku: 

I. Dražební jednání, v pořadí druhé, se nařizuje na den 11. 4. 2022 v 9:00 hod. do jednací 
síně č. dv. 135 v budově Okresního soudu v Tachově. 

II. Draženy budou nemovité věci, včetně jejich součásti a příslušenství, a to 

spoluvlastnický podíl o velikosti ¾  pozemku parc. č. st. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), 
jehož součástí je zemědělská stavba bez č.p. postavená na pozemku parc. č. st. 56, 

nemovitosti zapsané u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov na 
LV č. 73 pro katastrální území Kurojedy, obec Bor  

III. Výsledná cena nemovitých věcí byla určena ve výši 840 000 Kč. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši 420 000 Kč. 

V. Výše jistoty se stanoví ve výši 315 000 Kč. 

VI. Závady, které prodejem nemovité věci nezaniknou, soudem zjištěny nebyly a ani žádnou 
osobou nebyly oznámeny. 

VII. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc s příslušenstvím dnem 
následujícím po doplacení nejvyššího podání, nejdříve však po uplynutí lhůty 15 dnů ode dne 
zveřejnění usnesení o příklepu; byl-li však podán takový návrh, nemovitou věc s příslušenstvím 
lze převzít dnem následujícím po dni, kdy bylo předražiteli doručeno usnesení o předražku.  

Vydražitel se stává vlastníkem vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení 
o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu.  

Předražitel se stává vlastníkem nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o 
předražku právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání. 

VIII. Dražiteli se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úvěrem se zřízením zástavního 
práva na vydražené nemovité věci. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Do termínu konání prvního dražebního jednání byly přihlášeny pohledávky JUDr. Marie 
Cilínkové, Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, IČ 41197518, Regionální pobočky 
Praha, pobočky pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj, FS reality, a.s., IČ 64358470, a Finančního 
úřadu pro Plzeňský kraj, Územního pracoviště v Domažlicích.  



  16 E 471/2005 

Shodu s prvopisem potvrzuje Michaela Šímová Kliková. 

2 

K předmětu dražby nebylo do termínu konání prvního dražebního jednání prokázáno 
předkupní právo ani výhrada zpětné koupě. 

Jistotu lze zaplatit v hotovosti do pokladny Okresního soudu v Tachově v době od 8:00 
hodin do 15:00hodin, nebo na účet soudu č. 6015-723401/0710, VS: 1604712005; k jistotě 
zaplacené tímto způsobem lze přihlédnout jen tehdy, bude-li před zahájením dražebního jednání 
zjištěno, že došla na účet soudu. 
V případě, že jste osobou s omezenou schopností pohybu, orientace či komunikace, dovolujeme si Vás 
požádat o sdělení této skutečnosti (např. telefonicky, e-mailem, datovou schránkou, atd.) ve lhůtě 3 dnů 
ode dne doručení tohoto usnesení. Důvodem námi požadovaného sdělení je zajištění vyššího komfortu 
zdravotně handicapovaným osobám (např. sdělením našeho soudu o možnostech pohybu po budově 
soudu). 

Tachov 11. března 2022 

Mgr. Petr Klein v. r. 
samosoudce 


		2022-03-11T08:51:01+0100
	Michaela Šímová Kliková




